[bookmark: _GoBack]ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ ТОРГОВ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 27 февраля 2019 г. N 26

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ В КОМИТЕТЕ
ПО ОРГАНИЗАЦИИ ТОРГОВ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ, ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ
КОТОРЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ГРАЖДАНСКИМ СЛУЖАЩИМ КОМИТЕТА
ПО ОРГАНИЗАЦИИ ТОРГОВ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ЗАПРЕЩАЕТСЯ
ОТКРЫВАТЬ И ИМЕТЬ СЧЕТА (ВКЛАДЫ), ХРАНИТЬ НАЛИЧНЫЕ ДЕНЕЖНЫЕ
СРЕДСТВА И ЦЕННОСТИ В ИНОСТРАННЫХ БАНКАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ
ЗА ПРЕДЕЛАМИ ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, ВЛАДЕТЬ
И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАТЬСЯ ИНОСТРАННЫМИ ФИНАНСОВЫМИ ИНСТРУМЕНТАМИ

	Список изменяющих документов
(в ред. Приказа Главного управления организации торгов Самарской области
от 30.06.2020 N 102,
Приказа комитета по организации торгов Самарской области
от 20.12.2024 N 490)

В соответствии с подпунктом "и" пункта 1 части 1 статьи 2 Федерального закона от 07.05.2013 N 79-ФЗ "О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами", Указом Президента Российской Федерации от 08.03.2015 N 120 "О некоторых вопросах противодействия коррупции" приказываю:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной гражданской службы Самарской области в комитете по организации торгов Самарской области, при замещении которых государственным гражданским служащим комитета по организации торгов Самарской области запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами.
(в ред. Приказа комитета по организации торгов Самарской области от 20.12.2024 N 490)
2. Приказ Главного управления организации торгов Самарской области от 01.07.2015 N 108 "Об утверждении Перечня должностей государственной гражданской службы Самарской области в Главном управлении организации торгов Самарской области, при замещении которых государственным гражданским служащим Главного управления организации торгов Самарской области запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами" признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящий Приказ в средствах массовой информации.
5. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель
Н.И.КАТИНА

Приложение
к Приказу
Главного управления организации торгов
Самарской области
от 27 февраля 2019 г. N 26

[bookmark: P43]ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ САМАРСКОЙ
ОБЛАСТИ В КОМИТЕТЕ ПО ОРГАНИЗАЦИИ ТОРГОВ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ,
ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ГРАЖДАНСКИМ СЛУЖАЩИМ
КОМИТЕТА ПО ОРГАНИЗАЦИИ ТОРГОВ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ЗАПРЕЩАЕТСЯ
ОТКРЫВАТЬ И ИМЕТЬ СЧЕТА (ВКЛАДЫ), ХРАНИТЬ НАЛИЧНЫЕ ДЕНЕЖНЫЕ
СРЕДСТВА И ЦЕННОСТИ В ИНОСТРАННЫХ БАНКАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ
ЗА ПРЕДЕЛАМИ ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, ВЛАДЕТЬ
И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАТЬСЯ ИНОСТРАННЫМИ ФИНАНСОВЫМИ ИНСТРУМЕНТАМИ

	Список изменяющих документов
(в ред. Приказа Главного управления организации торгов Самарской области
от 30.06.2020 N 102,
Приказа комитета по организации торгов Самарской области
от 20.12.2024 N 490)

Руководитель комитета по организации торгов Самарской области;
(в ред. Приказа комитета по организации торгов Самарской области от 20.12.2024 N 490)
абзац исключен. - Приказ Главного управления организации торгов Самарской области от 30.06.2020 N 102;
заместитель руководителя комитета по организации торгов Самарской области;
(в ред. Приказа комитета по организации торгов Самарской области от 20.12.2024 N 490)
руководитель управления правового, кадрового и финансового обеспечения;
(в ред. Приказа Главного управления организации торгов Самарской области от 30.06.2020 N 102)
руководитель управления осуществления нетиповых закупок;
руководитель управления подготовки к проведению типовых закупок;
руководитель управления проведения типовых закупок;
руководитель управления аналитического и методологического обеспечения.
(абзац введен Приказом Главного управления организации торгов Самарской области от 30.06.2020 N 102)